
UCHWAŁA NR XXI/149/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ) oraz § 43 ust. 2 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów ( Dz.Urz.Woj. Doln. z 2019 r. poz. 
5966 ) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2020 roku określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: XQOEY-PPAWB-NGBGA-EXYSE-NOTNB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/149/2020
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2020

Lp. Termin posiedzenia Temat posiedzenia
1. lipiec 1. Kontrola wydatków sołectwo Sokołowsko.
2. sierpień 1. Kontrola wydatków sołectwo Golińsk.

2. Kontrola sposobu użytkowania studia nagrań w Mieroszowskim 
Centrum Kultury.

3. wrzesień 1.Kontrola wydatków sołectwo Kowalowa.
4. październik 1. Kontrola wydatków sołectwo Nowe Siodło.
5. listopad 1. Kontrola wydatków Gminy Mieroszów przeznaczonych

 na finansowanie stowarzyszeń w 2019 i 2020.
6. grudzień 1. Plan pracy na I półrocze 2021 roku.

Id: XQOEY-PPAWB-NGBGA-EXYSE-NOTNB. Uchwalony Strona 1




